



VL Consulting ApS

Industrivænget 44
3400 Hillerød
CVR-nr. 43366769

Årsrapport 01.07.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2024

Lasse Frost
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VL Consulting ApS
Industrivænget 44
3400 Hillerød

CVR-nr.: 43366769
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.07.2022 - 31.12.2023

Direktion

Peter Winther Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er drive kontoradministration for andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i perioden 01.07.2022 - 31.12.2023 realiseret et underskud på 99 t.kr.

Det er selskabets første regnskabsperiode.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 59 t.kr. pr. 31. december 2023, og selskabet har således tabt anpartskapitalen. Direktionen vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets anpartshavere, således at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser de næste 12 måneder. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et likvidt beredskab, der er tilstrækkeligt til, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig drift eller via kapitalforhøjelse fra ejerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		739.347
Personaleomkostninger	2	(838.728)
Driftsresultat		(99.381)
Årets resultat		(99.381)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(99.381)
Resultatdisponering		(99.381)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.
Andre tilgodehavender		523.638
Tilgodehavender		523.638
Likvide beholdninger		62.254
Omsætningsaktiver		585.892
Aktiver		585.892

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(99.381)
Egenkapital		(59.381)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000
Gæld til associerede virksomheder		602.890
Anden gæld		31.383
Kortfristede gældsforpligtelser		645.273
Gældsforpligtelser		645.273
Passiver		585.892
Going concern	1	

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(99.381)	(99.381)
Egenkapital ultimo	40.000	(99.381)	(59.381)

Noter

1 Going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 59 t.kr. pr. 31. december 2023, og selskabet har således tabt anpartskapitalen. Direktionen vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets anpartshavere, således at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser de næste 12 måneder. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et likvidt beredskab, der er tilstrækkeligt til, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig drift eller via kapitalforhøjelse fra ejerne.

2 Personaleomkostninger

	2022/23
	kr.
Gager og lønninger	835.046
Andre personaleomkostninger	3.682
	838.728
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2
